СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "УКУРЕЙСКОЕ"

РЕШЕНИЕ

  14 ноября 2023 года                                                                      №  63

с. Укурей

О внесении изменений в Положение о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих Сельского поселения "Укурейское", утвержденное решением Совета сельского поселения "Укурейское" от 19.12.2016 года № 36

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 9 Закона Забайкальского края от 29 декабря 2008 года № 108-ЗЗК «О муниципальной службе в Забайкальском крае», Законом Забайкальского края  от 29 июня 2023 года № 2222-ЗЗК «Об обеспечении роста заработной платы в Забайкальском крае", руководствуясь статьей 32 Устава сельского поселения "Укурейское", Совет сельского поселения "Укурейское" решил:
1. Внести в Положение о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения "Укурейское", утвержденного решением Совета сельского поселения "Укурейское" от 19.12. 2016 года №36, следующие изменения:
- приложение к Положению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение Совета сельского поселения "Укурейское" вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2023 года.
3. Настоящее Решение разместить на официальном сайте Укурей.75.ru в разделе Документы.

Глава сельского поселения "Укурейское"                              Е.В. Карасёва

Утверждено решением Совета
сельского  поселения "Укурейское"  от 14.11.2023г.  № 63
О внесении изменений в Положение о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения "Укурейское"

ПРИЛОЖЕНИЕ

к  Положению о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения "Укурейское"

Размеры должностных окладов муниципальных служащих
сельского поселения "Укурейское"

	Наименование должности муниципальной службы
	Должностной оклад
(рублей в месяц)

	Глава сельского поселения "Укурейское"
	6 034

	Старшие должности

	Ведущий специалист
	4 104

	Старший специалист 1 разряда
	3 984

* Размеры устанавливаются в соответствии с нормативами формирования расходов на оплату труда муниципальных служащих.

________________

[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "УКУРЕЙСКОЕ"

РЕШЕНИЕ

14 ноября 2023 года

№  63

с. Укурей

О внесении изменений в Положение о размере и условиях оплаты труда

муниципальных служащих Сельского поселения "Укурейское",

утвержденное решением Совета сельского поселения "Укурейское" от

19.12.2016 года № 36

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей

22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25

-

ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», статьей 9 Закона Забайкальского края от

29 декабря 2008 года № 108

-

ЗЗК «О муниципальной сл

ужбе в Забайкальском

крае», Законом Забайкальского края

от 29 июня 2023 года № 2222

-

ЗЗК «Об

обеспечении роста заработной платы в Забайкальском крае"

, руководствуясь

статьей 32 Устава сельского поселения "Укурейское", Совет сельского

поселения "Укурейское"

решил

:

1.

Внести в Положение о размере и условиях оплаты труда

муниципальных служащих сельского поселения "Укурейское",

утвержденного решением Совета сельского поселения "Укурейское" от 19.12.

2016 года №36, следующие изменения:

-

приложение к

Положению изложить в новой редакции (прилагается).

2.

Настоящее решение Совета сельского поселения "Укурейское"

вступает в законную силу после его официального опубликования

(обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1

ноября 2023 го

да.

3.

Настоящее Решение разместить на официальном сайте Укурей.75.

ru

в разделе Документы.

Глава сельского поселения "Укурейское"                              Е.В. Карасёва

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "УКУРЕЙСКОЕ"     РЕШЕНИЕ        14 ноября 2023 года                                                                        №  63     с. Укурей     О внесении изменений в Положение о размере и условиях оплаты труда  муниципальных служащих Сельского поселения "Укурейское",  утвержденное решением Совета сельского поселения "Укурейское" от  19.12.2016 года № 36      В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей  22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25 - ФЗ «О муниципальной  службе в Российской Федерации», статьей 9 Закона Забайкальского края от  29 декабря 2008 года № 108 - ЗЗК «О муниципальной сл ужбе в Забайкальском  крае», Законом Забайкальского края    от 29 июня 2023 года № 2222 - ЗЗК «Об  обеспечении роста заработной платы в Забайкальском крае" , руководствуясь  статьей 32 Устава сельского поселения "Укурейское", Совет сельского  поселения "Укурейское"   решил :   1.   Внести в Положение о размере и условиях оплаты труда  муниципальных служащих сельского поселения "Укурейское",  утвержденного решением Совета сельского поселения "Укурейское" от 19.12.  2016 года №36, следующие изменения:   -   приложение к  Положению изложить в новой редакции (прилагается).   2.   Настоящее решение Совета сельского поселения "Укурейское"  вступает в законную силу после его официального опубликования  (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1  ноября 2023 го да.   3.   Настоящее Решение разместить на официальном сайте Укурей.75. ru   в разделе Документы.         Глава сельского поселения "Укурейское"                              Е.В. Карасёва